
Cerignola

Orta Nova

Stornara

Stornarella

Ascoli Satriano

Ordona

555000

555000

560000

560000

565000

565000

570000

570000

45
65

00
0

45
65

00
0

45
70

00
0

45
70

00
0

45
75

00
0

45
75

00
0

INTERVENTI IN PROGETTO
Area impianto agrivoltaico in progetto
Cavidotto MT di progetto
Cabine elettriche di progetto
Area SSE
Confine catastale

° 0 500 1.000 1.500 2.000 2.500250
Metri
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